
KRAJ - KRAJSKY URAĎ

OEZI

Návara Jan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 2500001156 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720385 Fax: 386351900 E-mail:

KUJCP01GFZN6

DIČ: CZ70890650

navara@kraj-j ihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 61860981 DIČ: CZ61860981

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.

nám. Přemysla Otakara II. 8/5

37001 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo objZe dne: Vyřizuje: Telefon:

000882/2017 07.09.2017 Primusová Markéta Ing. 386720160

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

inzerce v novinách - kotlíky

Objednáváme u Vás inzerci na dotační program kotlíkové dotace do Deníku jižní Čechy.
Termín otištění 15.09.2017, rozměr 1/2 strany A3, verze barevná.
Termín otištění 16.10.2017, rozměr 1/4 strany A3, verze barevná.

Na fakturu prosím uveďte název a číslo dotačního programu "Snížení emisí z lokálního vytápění domácností
(kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II." CZ.05.2.32/0.0/0.0/17 067/0005153

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ kraj

krajský Úřad
Odbor evropských záležitostí
U Zimního stadion;, 1952/2
370 76 České Budějovic© m

Ad
Návara Jan Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01GFZN6*



V
L
T
A
V
A
L
A
B
E
M
E
D
I
A
a
.
8
.

o
d

1
.

7
.

2
0
1
6

OBJEDNÁVKA INZERCE
VLTAVA LABE MEDIA a.s.______________

ŤÍŠkO INTERNET □

PŘEDPLATNÉ □ »=«£*£*□

OBJEDNAVATEL -------------
PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK Q

www.denik.cz
číslo objednávky

!Jázev regionu Jméno obchodního poradce / telefon / e-mail

JIH

ič: 70890650
AGENTURA. □

nič: CZ70890650
klient agentury

Jozová Alena

Firma:

Jihočeský kraj

Předplatitel Deníků: anoq «n

jméno: Ing. Markéta Primusova |

Tel./fax: 386 720 160

E-mail: primusova@kraj-jihocesky.cz
Sídlo společnosti ~ ' ---------- - -1

uuce/čisio: U Zimního stadionu 1952

psč/obec: 37076 České Budějovice 7 |
Kowpondanční adresa " '

Ulice/číslo:

PSČ/obec: “

TISK INTERNET
Podklady l>[x] Hotové □[

Podklady PD Hotové I

Počet sloupců Datum zahájeni:

Výška v mm Datum ukončení:

"-«□^“0 RédS□
Rozměr

Černobíle Q 1 barva |X] Název kampaně

CMYK) |

Plstila FA hotové[ | zálohová FA [ J
Platba FA | j hotově | [ zálohová FA | j

Korsktura ANo[)<~[ he| )
Koraktura ANpj | NEf~j

Zrnina podkladu ANpj j ne[x] Zrnina podkladu ANO j~~| ne[ j

Brutto cena Kč Brutto cena Kč
Net Net cena 55 328 Kč Net Net cena Kč
Cena včetně DPH 66 947 Kč Cena včetni DPH Kč

Termíny mtajnéni-pro tisk

Firma:

IČ: DIČ:

Ulice/čislo:

PSČ/obec:

Název media " *—
Deník i web. deník / předplatné / neadresná distribuce

Deníkjižní Čechy
1/2 strany 15.9. - 41 329 Kč bez DPH
1 /4 strany 16.10. -13 999 Kč bez DPH

Poznámky; " =s====m" "

Bonusy k objednané inzerci:
-titulní strana Infotipu 20.9.

-bonusová plocha v Deníku jižní Čechy
2 x PR článek 184x150 mm, všednodenní vydání,
1x v září a 1x v říjnu

Cílová URL adzesa (internet)

Obor;

Znění rozhodčí doložky

®Ppry. které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnuty
vrozhodčímříMnípodle zák. č. 216/1994 Sh., o rozhodčím řízeni. Spory budou rozhodnuty
Íetn!^rO2h0dCem' a t0 Inff* Dušanem Benžou, CSc., bytem ŽiŽkova 6 602 00 Brno
?°k“d by J8"*0 rozhodce nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projednat
Ó™k,8 r??h.odce by ae vzda1' nebo Pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnúode dne

nnf°r T?"!?" rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., bytem
B,rn0'Pokud “ srowoh podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk B™

1 c sT I0Zh°Ů°™ IP01’18 °Pl4vnen opor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček.
w,y=fé?JUrtaVSká 3)'612 B™°- Rozhodí! řízení bude zahájeno žalobou, kterou podá
kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.

Rozhoda řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat
nL2l le? Se^hvP0^^Ů,be2“> Íedn4ní' E02h°d« oález nemusí obsahovat
Rozhoři ,Hozhodčl ňz8“ k°n« vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením
Rozhodčí nalez nabývá pravm moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však 2.500Kč (bez DPH),

Pleti Všeobecné o lěhy

-vta8dia'“>'
VLTAVA LABE MEDIA as.,

7.9.2017
---

Datum Podpis, obchodní poradce VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Datum Podpis, objednavatel

VROUCÍ ’ Dt>6oilU |h«. MU
Pracovní zařazení objednavatele » JménoJméno objednavatele

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, DIČ: CZ01440578
Sídlo: U TWkv 921/2. ,58 00 Pr.ha 5 . Konice. ,0 OS: Osm*,, „osina » OR „s v p„„.^ B. vložka


